
１組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

1 国 理 数 社 体 数 美 英 国 社 英 数 国 数

2 体 体 理 英 英 社 国 理 英 音 理 社 社 国

3 社 国 英 数 理 体 体 国 音 数 社 国 理 社

4 美 社 体 体 国 英 数 社 理 英 数 理 英 技

5 数 音 国 美 社 理 社 体 体 理 国 英 数 英

6 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学

１組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

1 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行

2 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行 行

3 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学

4

5

6

１組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組
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2

3

4

5

6

１組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

1

2

3

4

5

6

１組 ２組 ３組 ４組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

1

2

3

4

5

6

23

25

１年 ２年 ３年
日

月

１年 ２年 ３年

３年

火

Ａ①校時

備考

後期時間割　　１２月２３日　～　１２月２７日 令和６年１２月１６日作成

帰りの会　１５：４０～１５：５５
完全下校　１７：１５

城南タイム　１６：００～１７：００

木

冬季休業

26

24

水

冬季休業

日
１年 ２年

日
１年

日
１年

冬季休業

２年 ３年

臨時校時

大掃除
給食なし、パン販売なし
２学期終業式
帰りの会　～１０：３５修了
生徒会引継ぎ会
１０：４５～１１：３０

完全下校　１４：０５

日

２年 ３年

金

27


